
8
4
9
8
6

HLADINA

HLADINA

HLADINA

HLADINA

HLADINA

HLADINA

HLADINA

HLADINA

HLADINA

HLADINA

HLADINA

HLADINA

HLADINA

HLADINA

HLADINA HLADINA

HLADINA

HLADINA

HLADINA

HLADINA

ZED

ZED

ZED

HLADINA

HLADINA

HLADINA
HLADINA

HLADINA

VYUSTVYUST

VYUST

VYUST

VYUST

CHODNIK

CHODNIK

CHODNIK

CHODNIK

CHODNIK

CHODNIK

CHODNIK

CHODNIK

CHODNIK

CHODNIK

CHODNIK

CHODNIK
PLOT

PLOT

CHODNIK

PLOT

SILNICE

SILNICE

SILNICE

SILNICE
SILNICE

SILNICE

SILNICE

SILNICE

SILNICE

SILNICE

SILNICE

SILNICE

TEREN

TEREN

TEREN

SLOUP

TEREN

TERENPLOT

PLOT

PLOT

VPUST
PROP

TEREN

TEREN

TEREN

TEREN
TEREN

TEREN

TEREN
TEREN
TEREN

TERENTEREN
TEREN

HLADINA

HLADINAHLADINA

PMRPMR
HLADINA

VYUST

HLADINA

HLADINA

VPUST

VPUST

VYUST

PROP
PROP

SILNICE

SILNICELAMPA

SILNICE

TEREN

SACHT

CHODNIKCHODNIK

CHODNIK
CHODNIK

BUDOVA

BUDOVA

CHODNIK
CHODNIK

CHODNIK
CHODNIK

CHODNIKCHODNIK

CHODNIK

CHODNIKCHODNIK

CHODNIK

CHODNIK

CHODNIKCHODNIK

ZED

VYUST

ZED

HLADINA
VYUST

HLADINA

HLADINA

HLADINA

HLADINA
KBEL

BUDOVA
PMR

PMR

BUDOVA

PLOT

PLOT
PLOTLAMPA

VPUSTSACHTA

SACHTA
PLOT

SILNICE

LAMPA

SACHTA

SILNICE PLOT

SILNICE

SILNICE

SILNICE

BUDOV

BUDOVA

BUDOBUDOVA

BUDOVA

BUDOVA

CHODNIK

CHODNIK

CHODNIKCHODNIK

SLOUP

SOUPE

SOUPE

SOUPESOUPEHYDRANT

CHODNIK

CHODNIK

CHODNIK

CHODNIK
ZED

ZED

ZED

ZEDCHODNIKVPUST

CHODNIK

CHODNIK

CHODNIK

CHODNIK

CHODNIK

CHODNIK
BUDOVA

ZED

BUDOVA

BUDOVALAMPA

BUDOVA

BUDOVA
PLOT

SILNICE CHODNIK

CHODNIK

CHODNIKCHODNIK

CHODNIK

VPUSTSOUPE

ZEDSILNICE

ZED
SILNICE

BUDOVA
SILNICE

SILNICE
RIGOL

SLOUPSILNICE
BUDOVA

SACHTA

SOUPESOUPESILNICE

BUDOVA
BUDOVA

SILNICE
SLOUP

LAMPA

SOUPE

BUDOVA
PLOT

SILNICE
PLOT

PLOT
PLOT
PLOT

SILNICE

PLOT

LAMPAZED

SILNICE
SILNICE

PLOT

SILNICESILNICE

PLOT

SILNICE
SILNICE

LAMPA

PLOT
SILNICE

SILNICEPLOT

SILNICE
BUDOVALAMPA

SILNICE
PLOT

SILNICE

PLOT

SILNICE

SILNICE

SILNICE
BUDOVA

SILNICE
BUDOVA

SILNICE

BUDOVA BUDOVAZED

SILNICE SILNICE

ZP_PLOCH

BUDOVA

SILNICE

BUDOVA
VPUST BUDOVA

SILNICE
VPUST

BUDOVA
SILNICEBUDOVA

SILNICE BUDOVA
SILNICE BUDOVA

SILNICE

SOUPE

SACHTASOUPE
SOUPE

SACHTA

SACHTA

SOUPE
SOUPESOUPE

VPUSTSACHTA

SACHTA

VPUST

SACHTA
SACHTA

PLOT

BUDOVA

BUDOVA

BUDOVA
SILNICE

SILNICEBUDOVA
BUDOVA

SILNICE
SLOUPZED

SILNICEZED
SILNICE

ZEDPLOT

SILNICE
LAMPAPLOT

SILNICE
SILNICE

PLOTVPUST

SILNICEPLOT

LAMPA
SILNICESILNICEZED

VPUST
BUDOVA

BUDOVA
SILNICE

SILNICE
BUDOVA BUDOVA

PLOT
SILNICEVPUSTSACHTA

SOUPE

VPUST

SOUPE

SACHTA

SOUPE

PLOT

SILNICE
SILNICE

ZP_PLOCH

SILNICE
BUDOVA

BUDOVA
SILNICE

BUDOVA
SILNICE

SLOUPBUDOVA
SILNICE

SILNICE

BUDOVA

BUDOVA
SILNICE

SILNICE
SILNICE

PLOT

BUDOVA

SILNICE
BUDOVA

BUDOVA
SILNICE

SILNICE
PLOT

SOUPE

VPUST

SACHTA

SACHTA

SOUPEHYDRANT
VPUST

SACHTA

SOUPE
VPUST

SOUPE

BUDOVA

PLOT

PLOT

SILNICE

SILNICESILNICE
BUDOVA

SILNICE
BUDOVA

POTOK
POTOK

PLOT

PLOT

POTOK

POTOK

POTOKPOTOK

TEREN

VYUSTVYUST

VYUSTVYUST

VYUST
VYUST

VYUST

POTOK
POTOK

POTOK
POTOK

POTO

TEREN

POTO

POTOKPOTOK
POTOKPOTOK

PLOT

PLOT

SILNICE

PLOT

SILNICE

SILNICE

SILNICE

PLOT

SLOUP

PLOT

SILNICE

PLOT

SILNICE

PRIS

PLOT

SILNICE

PLOT

SLOUP

PRIS

SILNICE

CHODNIK
SILNICE

VPUST

SILNICE

CESTA

CESTA

CESTA

CESTA

SILNICE
VYUSTVYUSTVYUST

SILNICE
TEREN

TEREN

VYUST

PROP
PROP

PROP

SILNICE
PROP
PROP

PLOT

SILNICE
PROPPROP

PLOT

PLOT

PROP
PROP

SILNICE

SILNICE
TEREN
TEREN

BUDOVA

BUDOVA

BUDOVA

PLOT

PLOT

PLOT

PLOT

TEREN

PLOT
SACHTA

TEREN

TEREN

PLOT

SACHTA
VPUSTTEREN

TEREN

TEREN

TEREN

TEREN

TEREN

BUDOVA

BUDOVA

BUDOVA

BUDOVA

BUDOVA

BUDOVA

BUDOVA

TEREN

TEREN

TEREN

TEREN

TEREN

STUDNA

TEREN

BUDOVA

BUDOVA

BUDOVA
TEREN

TEREN

NADRZ
NADRZ

NADRZ
NADRZ

NADRZ

TEREN

TEREN

TEREN

PLOT

PLOT

PLOT

BUDOVA

BUDOVA

BUDOVA

SILNICE

SILNICE

SILNICE

SILNICE

SILNICESACHTA

SILNICE
PLOT

PLOT
LAMPA PLOT

SACHTA

SOUPEHYDRANT

PRIS
LAMPA

VYUST

TEREN
TEREN

PLOT
PLOT

PLOT
SILNICE

SILNICE

TEREN

TEREN

SILNICE

SILNICE

BUDOVA

BUDOVA

PLOT

SILNICE

SILNICE

TEREN

TERENPLOT

PLOT

SILNICE

LNICE

SILNICE
SILNICE

PLOT

PLOT

MPA

PLOT

VYUST

PLOT

PLOT

TEREN

TEREN

ROURA

ZED

HLADINA
ZED

ZED
ZED

ZEDZED

PLOT
HLADINA

DNO

PLOT

PLOT
HLADINA

TEREN

TEREN PLOT

PLOT
HLADINA

DNO

PLOT

SCHODYSCHODY

SCHODYSCHODY
ZED

HLADINA
DNO

DNO

PLOT PLOT

TEREN
HLADINA

TEREN
TEREN

PLOT
BUDOVA

BUDOVA

TEREN

TEREN
STROM

HLADINA
DNO

HLADINA
DNO

HLADINA
DNO

PLOT

TEREN TEREN

STROMSTROM
PLOT

HLADINA
DNO

DNO

PLOT

HLADINA
DNO

PLOTSTROM STROM
HLADINA

DNO

TEREN
TEREN TEREN

PLOT

PLOT

HLADINA

TEREN

HLADINA
DNO

BUDOVA

BUDOVA

TEREN

ZED

TEREN
HLADINA

DNO

PLOT
HLADINA

DNO
ZEDHLADINA
DNO

BUDOVA
HLADINADNO

BUDOVA
HLADINA

DNO

BUDOVAHLADINA
DNO

BUDOVA

HLADINA

PLOT

HLADINA
DNO

HLADINA
DNO

HLADINAPLOTPLOT

TEREN TEREN

BUDOVABUDOVA

PLOT

PLOT

ZP_PLOCHZP_PLOCH

ZP_PLOCHZP_PLOCH

ZED

ZEDHLADINA

ZEDZEDHLADINA
DNO

SCHODYSCHODY

SCHODYSCHODY
ZED

ZED

ZEDHLADINADNO

ZED

ZEDHLADINADNO

ZED

TEREN

TEREN

TEREN

ZEDHLADINA

HLADINADNO

HLADINA HLADINA

ZED

DNO

DNO

DNO

DNO DNO
DNO

DNO

DNO

DNO

DNO

DNO

DNO

DNO
DNO DNO DNO

DNO
DNO

DNO

DNO

DNO

DNO

DNO

DNO

OK

462,90
HLADINA

VO

V
O

V
O

V
O

VO

VO

VO

V
O

V
O

V
O

V
O

472.06

471.23

471.18

472.07472.14

471.30

471.31

471.30

472.32

472.09

472.07 472.03

P
E
 1

10

PE 110

P
E
 9

0

K
A
 3

00

K
A

 3
0
0

K
A
 3

00

466.27
-----

464.23

465.04
-----

462.84

465.51
-----
0.00

HP

HP

VV7

VV6

462.93

462.94

462.92

462.92

463.03

462.87

462.93

462.98

462.92

462.89

462.94

462.85

463.03

462.71

462.87 462.88

462.96

462.94

462.83

462.89

462.92

462.96

462.91

462.93

462.86

462.90
462.90

462.89

463.07462.95

462.98

462.83

464.65

464.45

464.66

464.49

464.58

464.47

464.70

464.60

464.82

464.67

464.74

464.98
464.97

464.19

464.78

465.53

465.32

464.89

464.72

464.53
464.15

464.42

464.36

464.20

464.12

464.18

464.24

464.30
464.25 463.57

463.56

463.52

463.97

463.64

462.96463.04

463.43

463.68

464.11
463.22

464.07

463.32

464.82

464.53
463.89

464.49

464.63
464.27
464.77

464.94464.69
465.02

462.78

462.75462.74

463.55463.59
462.79

463.74

462.68

462.78

464.48

462.88

462.76
462.73

464.19

464.13464.11

463.97

463.33

463.9

464.17464.12

464.38
464.34

464.29

463.80

464.42
464.27

464.32
464.41

464.36464.57

464.56464.36

464.29464.58

464.67

464.48

464.83464.91

464.57

462.98

463.19

462.80
462.73

462.80

462.75

462.82

462.77
463.73

464.27
464.08

464.06

464.05

463.87

464.09
464.13464.28

464.23464.22

464.50
464.37

464.55

464.98

464.85

465.18 465.96

466.31

466.64

467.17

467.2

466.87

467

467467.23

467.76

468.30

468.03

467.03

466.99467.09

466.83

466.44

466.11

466.00465.99465.99

465.15

465.46
465.43

465.53

465.64

465.72465.62465.58

465.48

465.41

465.31

465.21

466.35
466.43

466.12

466.15

466.16466.15

466.22

466.56
466.55

466.21 466.16

466.00

465.90465.94

466.05

465.86465.86

465.73465.75

465.81
465.86

465.85
465.95

466.11
466.01

466.12466.15
466.20

466.16

466.18466.17466.23

466.39
466.16

465.93
466.06

466.17

466.12

465.99
465.96

465.84
465.86

465.91
465.91
465.80

465.45

465.62

465.25465.23

465.03
464.90

464.99

464.83464.71

464.89

464.63
464.58

464.68

464.66
464.56

464.57464.66

464.63
464.82464.77

464.63
464.75

464.67

464.41

464.42

464.53
464.56

464.56
464.73

464.74

464.87 464.94465.00

464.85 464.99

465.07

465.10

465.10

465.23
465.04 465.17

465.14
465.25

465.57
465.63 465.71

465.76 466.03
465.96 466.12

466.08

465.60

465.46465.29
465.14

465.12

464.78

464.85
464.61464.58

464.55464.51

464.47

464.42

464.65
464.48

464.80

464.53

464.64

464.74
464.63

464.66464.78
464.78

464.69
464.81464.83

464.79465.09
464.93

465.39465.18

465.06
465.24465.29

465.16
465.15
465.24465.22

465.05465.14

464.98
464.86464.86464.89

464.80
465.18

465.15
465.02

464.99
465.16 465.08

464.80
464.68464.67464.66

464.70

464.88

464.96

465.02

465.09

465.14

464.96
465.03

465.12

464.83
465.01

464.84
464.74

464.73
464.61

464.59464.62
464.49

464.45

464.40

465.15
465.10

464.77
464.73

464.99

464.63

464.55
464.69

464.57
464.36

464.46
464.74

464.37

464.41

464.41

464.38

464.41464.42
464.40

464.62

464.72
464.74

464.90

464.35

464.21

464.04

464.28

464.32464.34
464.41

464.38
464.50

458.68
458.54

461.75

460.08

458.31

458.60

457.40457.30

458.17

458.86458.84

458.98459.02

457.79
456.84

456.97

457.16
456.49

456.46
456.38

456.9

457.2

456.

457.30456.77
456.81457.09

458.64

465.55

465.53

466.14

466.03

466.31

466.53

466.64

467.10

467.35

467.26

467.50

467.64

467.74

467.94

467.95

468.21

468.31

468.33

468.36

468.74
468.50

468.64

469.06

469.02

469.14

469.07

468.78

468.62
468.65467.84468.65

468.30
467.76

468.14

467.57

468.16
467.31

468.08

467.87
467.27
467.98

468.05

467.58
466.73467.52

467.78

467.83

467.20
466.33

467.12

466.56
465.73
466.24

466.27

466.17

465.79

465.75

465.79

465.65

465.65

465.11

465.95
465.55

465.32

465.15

464.89

465.63
465.31465.51

466.38

465.59

466.50

466.14

466.66

466.77

466.87

466.74

466.64

466.76

467.19

467.36

467.88

467.72

467.76

467.52

466.89

467.22

466.35

466.69

466.65

466.46
465.79

466.32

465.74
465.55

465.52
465.55

465.60

466.04

466.28

466.70

466.74

466.59

466.76

466.90

467.00

467.61

467.83

467.06

467.07

467.07

467.23

467.83
467.90

467.08
467.22 466.85

466.91466.91

466.27
466.39

462.90

466.36
466.86

465.11
465.11

467.17
467.07

467.02

466.75

466.81

466.92

466.98

467.00

466.97

466.94

466.89

466.76

466.40

465.94465.11

465.11

466.49

67.18

466.72
466.78

466.98

467.32

.94

466.13

463.62

465.44

465.07

465.51

466.04

460.44

463.74

462.92
462.58

462.94
463.69

463.73463.76

463.58
462.89

462.48

463.55

463.37
462.92

463.61

463.49 463.54

463.39
462.90
462.46

463.55

463.37463.34

462.58462.59
463.40
462.93
462.57

462.49

463.57463.77

463.24
462.93
463.24

463.39

463.53
463.58

463.31

463.16

463.39
463.53

462.92
462.53

462.90
462.58

462.90
462.64

463.20

463.82 463.86

463.73463.64
463.60

462.97
462.65

462.48

463.87

462.91
462.65

463.14463.36 463.01
462.87
462.66

463.87

463.88 463.75

464.00

463.56

462.94

464.01

462.93
462.56

463.74

463.89

463.90

463.54

463.23
462.88
462.64

463.10
462.92
462.60

463.45462.91
462.52

463.25
462.95462.68

463.10
462.91
462.61

462.92462.93
462.47

463.40

462.95

463.41

462.93
462.33

463.02
462.35

462.94463.82462.99

463.70 463.70

464.51464.56

464.26

464.18

464.51464.48

464.42464.43

464.18

464.01462.88

463.94463.30462.91
462.49

463.42463.41

463.98463.98
464.34

463.52

463.48462.91462.54

463.53

463.62462.88462.57

464.21

464.17

464.15

464.27

464.15462.86

462.85462.51

462.90 462.90

463.37

462.57

462.48

462.49

462.42 462.36
462.28

462.30

462.30

462.38

462.44

462.66

462.30

462.31
462.30 462.23

462.10

462.21
462.26

462.32

462.35

462.51

462.35

462.13

462.23
463.04 - nová výust

463.74

HLADINA

DNO

ZED

PLOT

ZP_PLOCH
462.93

462.53

463.55

463.06

463.37

39952

VZHLEDEM K HLOUBCE VÝKOPU
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STÁV. STOKU
NA ODTOKU

ZASLEPIT

STÁV. STOKU ODSTRANIT, PŘÍPADNĚ

VYPLNIT POPÍLKOCEMENTOVOU SUSPENZÍ.

PŘEDEM NUTNO OVĚŘIT ODTOK ZE STÁV.

SILNIČNÍ VPUSTĚ, PŘÍPADNĚ STOKU ZACHOVAT

A POUZE PŘERUŠIT ZA ŠACHTOU ŠB.03.1

PŘEDPOKLÁDÁ SE, ŽE STÁVAJÍCÍ ŠACHTA NA DEŠŤOVÉ STOCE

BUDE PŘI VÝKOPOVÝCH PRACÍCH NARUŠENA. PROTOŽE TATO

ŠACHTA NEMÁ ŽÁDNOU PRAKTICKOU REVIZNÍ FUNKCI, MŮŽE

BÝT ZCELA ODTSRANĚNA A PROVEDEN NOVÝ PROPOJ POTRUBÍ

DN500, PŘÍPADNĚ BUDE ZBUDOVÁNA NOVÁ, ATYPICKÁ,

BETONOVÁ NEBO ZDĚNÁ.

1000 850

HLOUBKA ULOŽENÍ VÝTLAKU JE VOLENA S OHLEDEM NA

HLOUBKU ULOŽENÍ STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ,

MINIMÁLNÍMU SPÁDU A NUTNOST NEPROVÁDĚNÍ

KALNÍKOVÝCH A VZDUŠNÍKOVÝCH ŠACHET - VIZ

PODÉLNÝ PROFIL.

S
T
O

K
A

 "
A

-1
"

V
Ý

T
L
A

K
 "

1
"

S
T
Á

V
. 

V
O

D
O

V
O

D

P
E
 Ø

2
2

5

K
A

B
E
L
 N

N

ŠB.03.1 - NUTNO DOMĚŘIT NA STAVĚ

HLOUBKY STÁV. KANALIZACE NEBYLO

MOŽNO ZJISTIT

ŠB.06.1 - NUTNO DOMĚŘIT NA STAVĚ

HLOUBKY STÁV. KANALIZACE NEBYLO

MOŽNO ZJISTIT

ŠB.09 - STÁVAJÍCÍ ODTOK ZASLEPIT

A VYVRTAT ODTOK NOVÝ. PŘÍPADNĚ

VYROBIT NOVÉ DNO

R2,5

4.9

0.57 3.76 0.57
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MONTÁŽNÍ ŠTĚTOVÁ JÁMA PRO PODVRT

KUBATURA VÝKOPU cca 50 M3

PLOCHA BEDNĚNÍ cca 50 M2
PLOCHA OPRAVY KOMUNIKACE CCA 0 M2

OBNOVA OBRUBNÍKU DL. CCA 3 M

2
.9

MONTÁŽNÍ ŠTĚTOVÁ JÁMA PRO PODVRT

KUBATURA VÝKOPU cca 55 M3

PLOCHA BEDNĚNÍ cca 55 M2
PLOCHA OPRAVY KOMUNIKACE CCA 23 M2

OBNOVA OBRUBNÍKU DL. CCA 6 M

MONTÁŽNÍ ŠTĚTOVÁ JÁMA PRO PODVRT

KUBATURA VÝKOPU cca 61 M3

PLOCHA BEDNĚNÍ cca 61 M2
PLOCHA OPRAVY KOMUNIKACE CCA 34 M2

OBNOVA OBRUBNÍKU DL. CCA 6 M

MONTÁŽNÍ ŠTĚTOVÁ JÁMA PRO PODVRT

KUBATURA VÝKOPU cca 72,5 M3

PLOCHA BEDNĚNÍ cca 72,5 M2
PLOCHA OPRAVY KOMUNIKACE CCA 17 M2

OBNOVA OBRUBNÍKU DL. CCA 6 M

MONTÁŽNÍ ŠTĚTOVÁ JÁMA PRO PODVRT

KUBATURA VÝKOPU cca 81 M3

PLOCHA BEDNĚNÍ cca 81 M2
PLOCHA OPRAVY KOMUNIKACE CCA 19 M2

OBNOVA OBRUBNÍKU DL. CCA 6 M

TÁHLOVÉ ZÁBEZPEČENÍ SLOUPU

TÁHLOVÉ ZÁBEZPEČENÍ SLOUPU

TÁHLOVÉ ZÁBEZPEČENÍ SLOUPU

SNÍŽENÍ ŠÍŘKY KOMUNIKACE NA JEDEN

DOPRAVNÍ PRUH ŠÍŘKY MIN. 3,5M PRO

MOŽNOST PRŮJEZDU VOZIDEL PO.

DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ DLE STANDARDNÍHO

DOPRAVNÍHO SCHÉMATU "B/5.2"

POKLOP S VĚTRACÍMI OTVORY

POKLOP S VĚTRACÍMI OTVORY

POKLOP S MŘÍŽOVOU VZPUSTÍPOKLOP S MŘÍŽOVOU VZPUSTÍ

DNO ŠACHTY BUDE PROHLOUBENO O 300MM

ŠACHTA BUDE SLOUŽIT JAKO SEDIMENTAČNÍ

V PŘEDMĚTNÉM ÚSEKU BUDE PŘEDEM PROVEDNA FOTODOKUMENTACE BUDOV.

PŘI VÝKOPOVÝCH PRACÍCH DOPORUČUJI VÝKOPOVOU RÝHU PROVÁDĚT PO ÚSECÍCH

MAX. 2,0M DLOUHÝCH. PŘED ZAPOČETÍM DALŠÍHO ÚSEKU BUDE PŘEDCHOZÍ ÚSEK PŘEDEM

ŘÁDNĚ ZASYPÁN. V ÚSEKU BUDE VÝKOPOVÁ RÝHA PROVÁDĚNA SE SPECIÁLNÍM ROZPĚRNÝM PAŽENÍM

PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO KABELU ≈27M

NOVÝ KABEL PŘÍPADNĚ PŘESUN

STÁVAJÍCÍHO KABELU - DLE MOŽNOSTI

PŘELOŽKA KABELU EL NN ≈33M

NOVÝ KABEL PŘÍPADNĚ PŘESUN

STÁVAJÍCÍHO KABELU - DLE MOŽNOSTI

PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO KABELU ≈32M

PŘESUN STÁVAJÍCÍHO KABELU

VÝMĚNA P
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N400
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ŠA1.07 - ODTOK DO ŽELEČSKÉHO RYBNÍKA KAM DN300

BUDE DO VÝŠKY 175MM ZAHRAZEN, NAPŘÍKLAD

ZABETONOVÁNÍM. TATO STOKA BUDE SLOUŽIT JAKO

STOKA ODLEHČOVACÍ.

V PŘEDMĚTNÉM ÚSEKU BUDE PŘEDEM PROVEDNA FOTODOKUMENTACE BUDOV.

PŘI VÝKOPOVÝCH PRACÍCH DOPORUČUJI VÝKOPOVOU RÝHU PROVÁDĚT PO ÚSECÍCH

MAX. 2,0M DLOUHÝCH. PŘED ZAPOČETÍM DALŠÍHO ÚSEKU BUDE PŘEDCHOZÍ ÚSEK PŘEDEM

ŘÁDNĚ ZASYPÁN. V ÚSEKU BUDE VÝKOPOVÁ RÝHA PROVÁDĚNA SE SPECIÁLNÍM ROZPĚRNÝM PAŽENÍM




